证券代码：600939          证券简称：重庆建工          公告编号：临 2021-063

转债代码：110064          转债简称：建工转债

重庆建工集团股份有限公司

2021 年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上海证券交易

所上市公司行业信息披露指引第十号——建筑》的相关规定，现将 2021 年

第二季度主要经营数据公告如下：

一、 公司 2021 年第二季度新签合同情况

公司及其控股子公司 2021 年第二季度新签合同金额为 1,906,285.16 万

元，较上年同期减少约 3.98%；本年累计新签合同金额为 32,383,282.12 万

元，较上年同期增加约 0.19%。

行业类别
二季度新签合同

数量（个）

二季度新签合同

金额（万元）

合同金额较上年

同期增长（%）

本年累计新签合同

数量（个）

本年累计新签合同金

额（万元）

房屋建设 107 1,475,883.26 49.58% 173 2,341,644.24

基建工程 100 391,438.01 -59.26% 162 800,749.85

专业工程 21 14,763.97 -11.15% 46 38,584.72

装饰工程 13 24,199.92 13.84% 26 57,403.31

合计 241 1,906,285.16 -3.98% 407 3,238,382.12

其中，签订的重大合同如下：

序号 项目名称 合同金额（万元） 业务模式

1 环天•青林上城项目设计、采购、施工（EPC） 246,914.40 施工合同

2 vivo 研发中心 172,000.00 施工合同

3
高新技术成果转化产业园区配套基础设施建设

项目——青杠经适房 EPC 总承包项目
105,536.83 施工合同

4
三峡公共卫生应急医院勘察、设计、采购、施

工 EPC 总承包
52,647.00 施工合同

二、 公司 2021 年第二季度已中标未签订合同的重大项目情况

公司 2021 年第二季度无已中标未签订合同的重大项目。

三、公司 2021 年第二季度已签订尚未执行的重大项目进展情况

公司 2021 年第二季度无已签订尚未执行的重大项目。

上述经营指标和数据为初步统计数据，由于存在不确定性，可能与定

期报告披露的数据存在差异，仅供参考。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇二一年八月五日